－1－

苏发改价格〔2020〕19 号

关于调整混合蒸汽试行销售价格的通知

华能苏州热电有限责任公司：

根据《苏州市区煤热价格联动管理暂行办法》（苏价规字

〔2010〕1 号）和《关于华能苏州燃机热电有限公司蒸汽价格及并

网运行混合蒸汽价格的批复》（苏价环字〔2017〕85 号）有关规

定，结合近期中石油进一步降低门站价格的实际情况，经研究，现

就你公司混合蒸汽试行销售价格调整公布如下：

一、2020 年 5 月 20 日至 6 月 30 日期间，混合蒸汽销售价

格由 239 元/吨调整为 232 元/吨。

二、2020 年 7 月 1 日至 9 月 30 日期间，混合蒸汽销售价格

调整为 235 元/吨。

 －2－

三、对于因资金（经费）等问题不能承担热管网投资建设费

用的新用热力户，蒸汽价格另行增加 15 元/吨。执行的期限仍按

照《关于新扩建热网热力价格的批复》（苏价工字〔2001〕183

号）文件规定，由产销双方协商解决。

四、对于已按原价格政策缴纳相关费用的用户，你公司要做

好多缴费用退还工作，切实将降价政策落实到位。

苏州市发改委

2020 年 6 月 22 日

抄送：市政府办公室，市工信局、苏州市发电供热行业协会

苏州市发展和改革委员会办公室    2020 年 6 月 22 日印发

		Stamp
	2020-06-23T09:57:53+0800
	苏州党政协同办公平台
	版式文件盖章